
1XXX 13 195 700,00 16 936 045,00 16 839 161,25

2XXX 500 000,00 802 700,00 654 932,94

4XXX 304 300,00 344 300,00 303 580,00

244 300,00 244 300,00 203 580,00

60 000,00 100 000,00 100 000,00

Pol

XXXX 1 339 000,00 1 187 750,00 326 337,50

XXXX 1 339 000,00 1 289 000,00 39 930,00

XXXX 20 000,00 20 000,00 0,00

XXXX 50 000,00 50 000,00 5 094,00

XXXX 100 000,00 100 000,00 99 500,00

XXXX 1 500 000,00 1 755 750,00 1 174 628,00

XXXX 40 000,00 40 000,00 33 330,83

XXXX 300 000,00 731 000,00 648 640,46

XXXX 30 000,00 30 000,00 8 655,93

XXXX 20 000,00 20 000,00 11 430,00

XXXX 150 000,00 150 000,00 87 842,00

XXXX 500 000,00 500 000,00 344 240,70

XXXX 1 500 000,00 1 702 445,00 573 390,97

XXXX 5 000,00 5 000,00 0,00

XXXX 500 000,00 500 000,00 400 387,34

XXXX 70 000,00 70 000,00 46 501,00

XXXX 5 000,00 5 000,00 0,00

XXXX 60 000,00 360 000,00 186 826,81

XXXX 30 000,00 30 000,00 3 908,33

XXXX 600 000,00 600 000,00 405 312,89

XXXX 600 000,00 600 000,00 590 675,01

XXXX 2 000 000,00 2 294 600,21 1 085 862,45

XXXX 20 000,00 32 000,00 17 490,00

XXXX 30 000,00 30 000,00 12 296,12

XXXX 10 000,00 10 000,00 0,00

XXXX 51 000,00 51 050,00 51 036,39

XXXX 1 500 000,00 1 500 000,00 1 155 781,55

XXXX 1 500 000,00 2 676 078,98 2 254 187,61

XXXX 10 000,00 10 000,00 3 378,00

XXXX 40 000,00 50 000,00 48 641,00

XXXX 60 000,00 100 000,00 100 000,00

XXXX 1 000,00 7 240,79 7 240,79

XXXX 20 000,00 20 000,00 14 895,00

Pol

8XXX 0,00 1 556 130,02 8 060 233,51

Návrh rozpočtu je sestaven jako vyrovnaný.

Zůstatek na bankovních účtech obce a termínovaných účtech k datu 31.10.2023 je 35.011.549 Kč

Tento dokument je zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách obce (elektronické úřední desce)

www.hustenovice.cz. Do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v úřední dny pondělí a středa od 8.00

do 16.00 hodin v kanceláři účetní obecního úřadu. Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané podat písemně 

nebo ústně až do doby jeho projednání na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Huštěnovice, které se koná

dne 13.12.2023 v 18.00 hodin.

datum zveřejnění návrhu: 27.11.2023

datum sejmutí návrhu:

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Návrh

rozpočtu

2024Par Název

FINANCOVÁNÍ 0,00

0,00 1 556 130,02 8 060 233,51 0,00Financování CELKEM:

14 000 000,00 16 526 914,98 9 737 440,68 15 000 000,00Výdaje CELKEM:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 20 000,00

Financování

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 180 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,00

6171 Činnost místní správy 1 500 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 500 000,00

5212 Ochrana obyvatelstva 30 000,00

5213 Krizová opatření 10 000,00

3900 Ostatní činnosti související se službami pro 32 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než 600 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 958 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 600 000,00

3636 Územní rozvoj 5 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde 300 000,00

3631 Veřejné osvětlení 500 000,00

3632 Pohřebnictví 70 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 5 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 500 000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 150 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 500 000,00

3341 Rozhlas a televize 20 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 500 000,00

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 30 000,00

3117 První stupeň základních škol 1 500 000,00

3314 Činnosti knihovnické 40 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - 100 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 20 000,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,00

2212 Silnice 1 500 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 500 000,00

XXXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 760 000,00

XXXX PŘIJATÉ TRANSFERY 420 600,00

Výdaje

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Návrh

rozpočtu

2024Par Název

14 000 000,00 18 083 045,00 17 797 674,19 15 000 000,00Příjmy CELKEM:

Obec Huštěnovice, IČO 

00290971

Návrh rozpočtu obce Huštěnovice na rok 2024

Příjmy

0,00Finanční vypořádání6402

XXXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 13 819 400,00

Schválený 

rozpočet

2023

Upravený 

rozpočet

2023

Skutečnost

2023

Návrh

rozpočtu

2024Název

z toho závazný dotační vztah 240 600,00

z toho sociální fond obce 180 000,00


